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PELISSETTI ANDREA 21/04/87  137417 271 TOMARSI

FOIS MARCO MASSIMILIANO 28/04/82  121411 422 TOISESI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 1013 TOMARSI

RUTIGLIANO JACOPO 21/07/93  607095 1254 VCPROSI

SCARSI SIMONE 01/03/94  601531 1425 ALCASSI

BULGARI OMAR 28/04/91  607321 1446 TOMARSI

RUSSO LUCA 10/02/90  607917 1487 TOPINSI

TRAVAGLINO STEFANO 25/03/95  602277 1548 BIMICSI

BOCCA DARIO 10/04/90  601533 2249 ALCASSI

CAMPAGNA FRANCESCO 10/01/89  147614 25710 ALCASSI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95  620693 25911 TOMARSI

FUNGHI ALESSANDRO 13/07/85  601882 26112 TOMARSI

BERGAMINI ENRICO 17/09/96  613777 29013 TOMICSI

MAULA ALESSANDRO 19/04/95  617661 29514 BIMICSI

TERZIANO ROBERTO 18/03/90  148593 30215 TOMARSI

AUDANO MICHELE 02/09/79  116003 32016 TOMARSI

SANSONE MATTEO 22/08/96  601920 34817 ALCASSI

BILATO EDOARDO 13/06/93  606670 35018 BIMICSI

BRODA EDOARDO 31/03/93  602921 35719 TOISESI

GARBERO EDOARDO MARIA 29/10/93  601513 38420 TOISESI

D'ANNA STEFANO 28/03/89  608271 38521 TOMARSI

CANNOBIO FILIPPO 16/09/87  138801 38722 VCPROSI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83  606408 39023 TOMARSI

BOSIO ALARICO 29/08/86  137256 39124 NOPROSI

BRACCIA VITTORIO 26/09/93  611086 39225 TOMICSI

MAGNI FEDERICO 27/11/91  605791 40226 BIMICSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 42927 ALCASSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 43228 TOCSSI

DALL'AGNOL GIANLUCA 19/10/89  505544 43429 TOMICSI

CATTANEO FRANCESCO 18/03/93  608963 43630 TOMICSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 45431 TOCHISI

ARMIGLIATO FRANCESCO 17/09/88  610368 48932 TOMICSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 58633 ATVIRSI

PICCA GARIN MICHAEL 15/10/83  629780 58734 ALCASSI

CIRONE MARCO 16/11/94  607810 64835 TOMICSI

BERTAINA ALESSIO 18/05/95  605909 65136 TOCHISI

GAMERRO EUGENIO 17/10/86  132064 65237 TOIVRSI

GANDOLFO MICHELE 25/11/85  608247 65338 ALCASSI

RUSSO STEFANO 16/02/94  607164 65439 CNCSSI

BUZZI GIOVANNI BATTISTA 29/02/96  613971 65540 ALCASSI

SECCO MARCO 30/10/86  142039 65841 TOIVRSI

CARUSO GABRIELE 04/04/96  624609 65942 BIMICSI

MACULOTTI GIACOMO 17/03/94  604808 66043 VCPROSI

VERCELLONE GIUSEPPE 01/06/71  614854 75344 VCPROSI

PASCHETTO DAVIDE 15/06/96  622026 75545 BIMICSI

SACCHI TOMMASO 18/01/96  610471 75846 TOMICSI

RESTIVO PIETRO 05/05/96  619935 76747 ALCASSI

PEDRANI ALESSANDRO 20/11/96  641792 77048 VCPROSI

DI FLORIO ANDREA 29/11/95  616228 77149 ALCASSI

BORRIONE MARCO 09/05/64  619638 92650 TOMARSI

ADDUASIO GABRIELE 28/02/94  613983 93051 TOPINSI

GARZOLA MAURO 13/09/62  622406 93952 VCPROSI

CAPRA MARCO 21/02/96  620690 94853 TOCHISI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54  641069 95254 VCPROSI

TOSETTO FEDERICO 22/07/96  621198 96455 TOPINSI

SULIS FABRIZIO 01/10/73  628823 97256 CNCSSI

ALBANESE ANDREA 06/03/85  125730 97657 CNCSSI

BATTIMO ALBERTO 04/06/87  644702 97858 NOPROSI
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TRADARDI EUGENIO 15/07/97  617985 1.02859 TOIVRSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 1.03260 TOISESI

VASINO ANDREA 20/02/93  602740 1.03761 TOMICSI

ANDRESINI PIERFRANCESCO 21/06/97  619918 1.03962 TOMICSI

MILANI RICCARDO 07/11/96  621255 1.04063 VCPROSI

FRANCONE LUCA 01/09/97  629806 1.04364 TOMICSI

CODA PIERLUCA 22/05/70  626824 1.04465 BIMICSI

BORRIONE CLAUDIO 07/04/92  607114 1.04666 TOMARSI

RESTIVO ANGELO 05/06/66  622163 1.38267 ALCASSI

PATRITO GUGLIELMO 25/01/93  607113 1.38668 TOMARSI

PIGNATIELLO LEONARDO 12/05/80  645948 1.39169 TOMICSI

VALPREDA LORENZO 20/06/94  612126 1.39270 ATVIRSI

BERTINO LORIS 16/07/95  641926 1.40371 TOMARSI

MICHELESSI CORRADO 05/05/97  618066 1.40872 TOMICSI

PANZANELLI ALBERTO 16/10/69  632977 1.41373 BIMICSI

TURCATO ALESSANDRO 11/01/95  623455 1.41674 VCPROSI

BOSETTI SIMONE 18/04/97  635262 1.42275 TOMICSI

SELLA MATTEO 01/12/96  643555 1.42776 BIMICSI

ROMA RICCARDO 08/09/97  624683 1.42977 BIMICSI

VATTA MAURIZIO 13/01/74  147068 1.43078 ALCASSI

COMAI ALESSANDRO 21/10/95  625078 1.43279 TOCSSI

TIERI ALESSANDRO 13/06/97  623465 1.44280 NOPROSI

TALARICO JACOPO 13/07/89  619214 1.44681 TOISESI

PASTORE LUDOVICO 21/04/97  618073 1.46082 TOISESI

RONDANO LUCA 16/01/97  631193 1.48783 TOMARSI

CAVAZZANA VITTORIO 08/04/97  622284 1.50884 VCPROSI

MORETTO FABIO 15/10/97  621127 1.53585 TOIVRSI

LODI MATTIA 04/12/97  637780 1.54186 ATVIRSI

RICCI MARCO 20/07/97  645594 1.54387 TOISESI

BERTERO LEONARDO 29/05/96  636359 1.54588 TOISESI

VERONESE EDOARDO 26/04/97  643547 1.54789 BIMICSI

BATIR LAURENTIU 27/03/97  653032 9.99990 NOPROSI

BOCCALATTE RAITERI ENRICO 29/01/97  635573 9.99991 ALCASSI

CANEPA GUIDO 26/03/91  618096 9.99992 CNCSSI

CESARI GIACOMO 20/07/97  622287 9.99993 VCPROSI

FENOGLIO ALBERTO 21/06/80  115202 9.99994 VCPROSI

GIBILISCO LUCIO 18/09/93  617237 9.99995 TOPINSI

MASSIMINO CHRISTIAN 23/11/72  101942 9.99996 TOLMFSI

MAUTINO ALESSANDRO 15/11/77  614725 9.99997 TOISESI

REALE EUGENIO 02/12/97  645399 9.99998 VCPROSI

SCACCHETTI GIOVANNI 05/02/74  142157 9.99999 TOVILSI

UGAZIO FEDERICO 18/05/95  652149 9.999100 NOPROSI

VERNA RICCARDO 03/01/96  640985 9.999101 TOIVRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  81turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 101atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  11 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 81

atleti atleti

atleti
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 1Girone N.

 1 MILANI RICCARDO 621255 V V V V V 3  0,830  13  28VCPRO

 2 VERNA RICCARDO 640985 2 0 0 1 2 0  0,000 -24  5TOIVR

 3 TUZZOLINO IVAN 123232 3 V 3 4 3 1  0,170 -5  19TOISE

 4 GUZZO LUDOVICO 601599 4 V V V 4 1  0,500  4  24TOCHI

 5 CATTANEO FRANCESCO 608963 1 V V 2 V 2  0,500 -2  20TOMIC

 6 VERONESE EDOARDO 643547 0 v4 v4 V 2 2  0,500 -7  17BIMIC

 7 PELISSETTI ANDREA 137417 V V V V V V  1,000  21  30TOMAR

 2Girone N.

 1 UGAZIO FEDERICO 652149 V 0 1 0 0 1  0,170 -22  7NOPRO

 2 REALE EUGENIO 645399 4 0 2 0 1 3  0,000 -20  10VCPRO

 3 FOIS MARCO MASSIMILIANO 121411 V V V V V V  1,000  25  30TOISE

 4 TRADARDI EUGENIO 617985 V V 3 V V 3  0,670  9  26TOIVR

 5 CODA PIERLUCA 626824 V V 0 3 V V  0,670  7  23BIMIC

 6 DALL'AGNOL GIANLUCA 505544 V V 1 1 2 V  0,500  0  19TOMIC

 7 PAROLA MAURO 144771 V V 1 V 4 3  0,500  1  23ATVIR

 3Girone N.

 1 RESTIVO ANGELO 622163 V V 2 1 2 V  0,500 -1  20ALCAS

 2 BERTERO LEONARDO 636359 3 V 3 1 0 3  0,170 -14  15TOISE

 3 BATTIMO ALBERTO 644702 1 4 V 0 0 4  0,170 -15  14NOPRO

 4 ARMIGLIATO FRANCESCO 610368 V V 4 V 3 4  0,500  4  26TOMIC

 5 CESARI GIACOMO 622287 V V V 2 3 V  0,670  9  25VCPRO

 6 PERRONE DENNIS 111245 V V V V V 4  0,830  16  29TOMAR

 7 LEO CHRISTIAN 147250 2 V V V 4 V  0,670  1  26TOCS

 4Girone N.

 1 FENOGLIO MARCO 103833 3 4 V V 0 V  0,600  6  22ALCAS

 2 RUTIGLIANO JACOPO 607095 V V V V 0 V  1,000  13  25VCPRO

 3 BORRIONE CLAUDIO 607114 V 3 V 4 0 3  0,400 -2  20TOMAR

 4 BATIR LAURENTIU 653032 2 0 3 0 0 1  0,000 -19  6NOPRO

 5 CIRONE MARCO 607810 4 2 V V 0 V  0,600  3  21TOMIC

 6 VALPREDA LORENZO 612126 A A A A A A  0,000  0  0ATVIR

 7 ALBANESE ANDREA 125730 0 4 V V 4 0  0,400 -1  18CNCS
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 5Girone N.

 1 SCARSI SIMONE 601531 V V 0 V V V  1,000  10  25ALCAS

 2 VASINO ANDREA 602740 3 1 0 V V 1  0,400 -5  15TOMIC

 3 RONDANO LUCA 631193 4 V 0 V v4 0  0,600  5  18TOMAR

 4 GIBILISCO LUCIO 617237 A A A A A A  0,000  0  0TOPIN

 5 SULIS FABRIZIO 628823 3 2 2 0 2 1  0,000 -15  10CNCS

 6 BERTAINA ALESSIO 605909 1 3 0 0 V 1  0,200 -11  10TOCHI

 7 MAGNI FEDERICO 605791 4 V V 0 V V  0,800  16  24BIMIC

 6Girone N.

 1 BULGARI OMAR 607321 3 V V 0 V V  0,800  7  23TOMAR

 2 FENOGLIO ALBERTO 115202 V V 1 0 V v4  0,800  6  20VCPRO

 3 LODI MATTIA 637780 3 1 0 0 V 1  0,200 -12  10ATVIR

 4 PICCA GARIN MICHAEL 629780 4 V V 0 V 2  0,600  6  21ALCAS

 5 TOSETTO FEDERICO 621198 A A A A A A  0,000  0  0TOPIN

 6 RICCI MARCO 645594 0 2 2 4 0 0  0,000 -17  8TOISE

 7 BRACCIA VITTORIO 611086 4 3 V V 0 V  0,600  10  22TOMIC

 7Girone N.

 1 GAMERRO EUGENIO 132064 4 V V 3 V V  0,670  2  27TOIVR

 2 BOSIO ALARICO 137256 V V V 2 V v4  0,830  5  26NOPRO

 3 D'ANNA PASQUALE 641069 4 2 1 1 3 V  0,170 -12  16VCPRO

 4 ANDRESINI PIERFRANCESCO 619918 4 3 V 4 V V  0,500  8  26TOMIC

 5 RUSSO LUCA 607917 V V V V V V  1,000  15  30TOPIN

 6 BOCCALATTE RAITERIENRICO 635573 3 4 V 1 1 3  0,170 -11  17ALCAS

 7 BERTINO LORIS 641926 4 3 3 1 4 V  0,170 -7  20TOMAR

 8Girone N.

 1 CAPRA MARCO 620690 1 V 1 V 1 V  0,500  5  18TOCHI

 2 GANDOLFO MICHELE 608247 v3 2 V 4 V V  0,670  6  24ALCAS

 3 FRANCONE LUCA 629806 0 v3 4 V 1 1  0,330 -12  14TOMIC

 4 VENTURA ALESSANDRO 606408 v4 1 V 1 2 4  0,330 -8  17TOMAR

 5 TRAVAGLINO STEFANO 602277 0 V 4 V 4 V  0,500  2  23BIMIC

 6 MAUTINO ALESSANDRO 614725 V 4 V V V V  0,830  16  29TOISE

 7 MORETTO FABIO 621127 1 4 V V 1 0  0,330 -9  16TOIVR
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 9Girone N.

 1 RUSSO STEFANO 607164 V 3 4 v4 v4 V  0,670  5  25CNCS

 2 BOCCA DARIO 601533 4 3 V V V V  0,670  5  27ALCAS

 3 CANNOBIO FILIPPO 138801 v4 V V V V 4  0,830  11  28VCPRO

 4 SCACCHETTI GIOVANNI 142157 V 4 1 V V V  0,670  2  25TOVIL

 5 ROMA RICCARDO 624683 3 4 1 2 2 0  0,000 -14  12BIMIC

 6 PIGNATIELLO LEONARDO 645948 2 4 4 3 V 0  0,170 -6  18TOMIC

 7 BORRIONE MARCO 619638 2 0 V 4 v2 v3  0,500 -3  16TOMAR

 10Girone N.

 1 SECCO MARCO 142039 V 0 V V V V  0,830  9  25TOIVR

 2 MASSIMINO CHRISTIAN 101942 4 2 4 V V V  0,500  3  25TOLMF

 3 CAMPAGNA FRANCESCO 147614 v4 V 3 V V V  0,830  16  27ALCAS

 4 D'ANNA STEFANO 608271 4 V V V V V  0,830  14  29TOMAR

 5 SELLA MATTEO 643555 1 3 0 0 V 2  0,170 -18  11BIMIC

 6 MICHELESSI CORRADO 618066 3 2 1 0 4 1  0,000 -19  11TOMIC

 7 GARZOLA MAURO 622406 0 2 3 3 V V  0,330 -5  18VCPRO

 11Girone N.

 1 CAVAZZANA VITTORIO 622284 2 2 4 2 3 V  0,170 -10  18VCPRO

 2 CAMBURSANO ANDREA 620693 V V V 2 V V  0,830  17  27TOMAR

 3 GARBERO EDOARDO MARIA 601513 V 2 V V V V  0,830  11  27TOISE

 4 CANEPA GUIDO 618096 V 1 2 3 2 V  0,330 -6  18CNCS

 5 BUZZI GIOVANNI BATTISTA 613971 V v3 3 V V 4  0,670  6  25ALCAS

 6 ADDUASIO GABRIELE 613983 V 0 1 v4 2 V  0,500 -4  17TOPIN

 7 PANZANELLI ALBERTO 632977 3 2 3 1 V 1  0,170 -14  15BIMIC

 12Girone N.

 1 CARUSO GABRIELE 624609 V V 2 1 V  0,600 -1  18BIMIC

 2 BOSETTI SIMONE 635262 4 V 2 2 3  0,200 -2  16TOMIC

 3 VATTA MAURIZIO 147068 2 0 0 1 2  0,000 -20  5ALCAS

 4 BRODA EDOARDO 602921 V v3 V V V  1,000  13  23TOISE

 5 FUNGHI ALESSANDRO 601882 V V V 4 V  0,800  12  24TOMAR

 6 PEDRANI ALESSANDRO 641792 3 V V 2 3  0,400 -2  18VCPRO
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 13Girone N.

 1 PASTORE LUDOVICO 618073 1 1 2 2 2  0,000 -17  8TOISE

 2 DI FLORIO ANDREA 616228 V V 2 2 3  0,400 -3  17ALCAS

 3 PATRITO GUGLIELMO 607113 V 4 2 V 3  0,400 -1  19TOMAR

 4 MACULOTTI GIACOMO 604808 V V V 2 v4  0,800  7  21VCPRO

 5 BILATO EDOARDO 606670 V V 4 V 3  0,600  6  22BIMIC

 6 BERGAMINI ENRICO 613777 V V V 3 V  0,800  8  23TOMIC

 14Girone N.

 1 TALARICO JACOPO 619214 1 4 v4 3 2  0,200 -7  14TOISE

 2 AUDANO MICHELE 116003 V V V 1 V  0,800  8  21TOMAR

 3 VERCELLONE GIUSEPPE 614854 V 2 4 V 1  0,400 -4  17VCPRO

 4 COMAI ALESSANDRO 625078 3 4 V 3 v4  0,400 -2  19TOCS

 5 RESTIVO PIETRO 619935 V V 2 V 3  0,600  3  20ALCAS

 6 MAULA ALESSANDRO 617661 v3 1 V 3 V  0,600  2  17BIMIC

 15Girone N.

 1 TERZIANO ROBERTO 148593 V V V 3 2  0,600  3  20TOMAR

 2 TIERI ALESSANDRO 623465 1 3 3 4 V  0,200 -7  16NOPRO

 3 TURCATO ALESSANDRO 623455 3 V 4 2 2  0,200 -7  16VCPRO

 4 SACCHI TOMMASO 610471 3 V V 2 V  0,600 -1  20TOMIC

 5 PASCHETTO DAVIDE 622026 V V V V 3  0,800  7  23BIMIC

 6 SANSONE MATTEO 601920 V 3 V 4 V  0,600  5  22ALCAS
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  81Girone

 121411 FOIS MARCO MASSIMILIANO TOISE Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  2

 137417 PELISSETTI ANDREA TOMAR Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  1

 607917 RUSSO LUCA TOPIN Qualificato 1,00  15  30  15 3 3  7

 607095 RUTIGLIANO JACOPO VCPRO Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  4

 602921 BRODA EDOARDO TOISE Qualificato 1,00  13  23  10 5 5  12

 601531 SCARSI SIMONE ALCAS Qualificato 1,00  10  25  15 6 6  5

 620693 CAMBURSANO ANDREA TOMAR Qualificato 0,83  17  27  10 7 7  11

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,83  16  29  13 8 8  3

 614725 MAUTINO ALESSANDRO TOISE Qualificato 0,83  16  29  13 8  8

 147614 CAMPAGNA FRANCESCO ALCAS Qualificato 0,83  16  27  11 10 10  10

 608271 D'ANNA STEFANO TOMAR Qualificato 0,83  14  29  15 11 11  10

 621255 MILANI RICCARDO VCPRO Qualificato 0,83  13  28  15 12 12  1

 138801 CANNOBIO FILIPPO VCPRO Qualificato 0,83  11  28  17 13 13  9

 601513 GARBERO EDOARDO MARIA TOISE Qualificato 0,83  11  27  16 14 14  11

 142039 SECCO MARCO TOIVR Qualificato 0,83  9  25  16 15 15  10

 137256 BOSIO ALARICO NOPRO Qualificato 0,83  5  26  21 16 16  7

 605791 MAGNI FEDERICO BIMIC Qualificato 0,80  16  24  8 17 17  5

 601882 FUNGHI ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,80  12  24  12 18 18  12

 613777 BERGAMINI ENRICO TOMIC Qualificato 0,80  8  23  15 19 19  13

 116003 AUDANO MICHELE TOMAR Qualificato 0,80  8  21  13 20 20  14

 607321 BULGARI OMAR TOMAR Qualificato 0,80  7  23  16 21 21  6

 622026 PASCHETTO DAVIDE BIMIC Qualificato 0,80  7  23  16 21  15

 604808 MACULOTTI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,80  7  21  14 23 23  13

 115202 FENOGLIO ALBERTO VCPRO Qualificato 0,80  6  20  14 24 24  6

 617985 TRADARDI EUGENIO TOIVR Qualificato 0,67  9  26  17 25 25  2

 622287 CESARI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,67  9  25  16 26 26  3

 626824 CODA PIERLUCA BIMIC Qualificato 0,67  7  23  16 27 27  2

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTISTA ALCAS Qualificato 0,67  6  25  19 28 28  11

 608247 GANDOLFO MICHELE ALCAS Qualificato 0,67  6  24  18 29 29  8

 601533 BOCCA DARIO ALCAS Qualificato 0,67  5  27  22 30 30  9

 607164 RUSSO STEFANO CNCS Qualificato 0,67  5  25  20 31 31  9

 132064 GAMERRO EUGENIO TOIVR Qualificato 0,67  2  27  25 32 32  7

 142157 SCACCHETTI GIOVANNI TOVIL Qualificato 0,67  2  25  23 33 33  9

 147250 LEO CHRISTIAN TOCS Qualificato 0,67  1  26  25 34 34  3

 611086 BRACCIA VITTORIO TOMIC Qualificato 0,60  10  22  12 35 35  6

 103833 FENOGLIO MARCO ALCAS Qualificato 0,60  6  22  16 36 36  4

 606670 BILATO EDOARDO BIMIC Qualificato 0,60  6  22  16 36  13

 629780 PICCA GARIN MICHAEL ALCAS Qualificato 0,60  6  21  15 38 38  6

 601920 SANSONE MATTEO ALCAS Qualificato 0,60  5  22  17 39 39  15

 631193 RONDANO LUCA TOMAR Qualificato 0,60  5  18  13 40 40  5

 607810 CIRONE MARCO TOMIC Qualificato 0,60  3  21  18 41 41  4

 148593 TERZIANO ROBERTO TOMAR Qualificato 0,60  3  20  17 42 42  15

 619935 RESTIVO PIETRO ALCAS Qualificato 0,60  3  20  17 42  14

 617661 MAULA ALESSANDRO BIMIC Qualificato 0,60  2  17  15 44 44  14

 610471 SACCHI TOMMASO TOMIC Qualificato 0,60 -1  20  21 45 45  15

 624609 CARUSO GABRIELE BIMIC Qualificato 0,60 -1  18  19 46 46  12

 619918 ANDRESINI PIERFRANCESCO TOMIC Qualificato 0,50  8  26  18 47 47  7

 620690 CAPRA MARCO TOCHI Qualificato 0,50  5  18  13 48 48  8

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO TOMIC Qualificato 0,50  4  26  22 49 49  3

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,50  4  24  20 50 50  1

 101942 MASSIMINO CHRISTIAN TOLMF Qualificato 0,50  3  25  22 51 51  10

 602277 TRAVAGLINO STEFANO BIMIC Qualificato 0,50  2  23  21 52 52  8

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 0,50  1  23  22 53 53  2

 505544 DALL'AGNOL GIANLUCA TOMIC Qualificato 0,50  0  19  19 54 54  2

 622163 RESTIVO ANGELO ALCAS Qualificato 0,50 -1  20  21 55 55  3

 608963 CATTANEO FRANCESCO TOMIC Qualificato 0,50 -2  20  22 56 56  1

 619638 BORRIONE MARCO TOMAR Qualificato 0,50 -3  16  19 57 57  9

 613983 ADDUASIO GABRIELE TOPIN Qualificato 0,50 -4  17  21 58 58  11

Pagina 1 di 2
 101,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



04/03/2012

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BIELLA - 2a Open qualif. Piemonte

Gran Premio Assoluti

16:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  81Girone

 643547 VERONESE EDOARDO BIMIC Qualificato 0,50 -7  17  24 59 59  1

 607113 PATRITO GUGLIELMO TOMAR Qualificato 0,40 -1  19  20 60 60  13

 125730 ALBANESE ANDREA CNCS Qualificato 0,40 -1  18  19 61 61  4

 607114 BORRIONE CLAUDIO TOMAR Qualificato 0,40 -2  20  22 62 62  4

 625078 COMAI ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,40 -2  19  21 63 63  14

 641792 PEDRANI ALESSANDRO VCPRO Qualificato 0,40 -2  18  20 64 64  12

 616228 DI FLORIO ANDREA ALCAS Qualificato 0,40 -3  17  20 65 65  13

 614854 VERCELLONE GIUSEPPE VCPRO Qualificato 0,40 -4  17  21 66 66  14

 602740 VASINO ANDREA TOMIC Qualificato 0,40 -5  15  20 67 67  5

 622406 GARZOLA MAURO VCPRO Qualificato 0,33 -5  18  23 68 68  10

 618096 CANEPA GUIDO CNCS Qualificato 0,33 -6  18  24 69 69  11

 606408 VENTURA ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,33 -8  17  25 70 70  8

 621127 MORETTO FABIO TOIVR Qualificato 0,33 -9  16  25 71 71  8

 629806 FRANCONE LUCA TOMIC Qualificato 0,33 -12  14  26 72 72  8

 635262 BOSETTI SIMONE TOMIC Qualificato 0,20 -2  16  18 73 73  12

 623455 TURCATO ALESSANDRO VCPRO Qualificato 0,20 -7  16  23 74 74  15

 623465 TIERI ALESSANDRO NOPRO Qualificato 0,20 -7  16  23 74  15

 619214 TALARICO JACOPO TOISE Qualificato 0,20 -7  14  21 76 76  14

 605909 BERTAINA ALESSIO TOCHI Qualificato 0,20 -11  10  21 77 77  5

 637780 LODI MATTIA ATVIR Qualificato 0,20 -12  10  22 78 78  6

 123232 TUZZOLINO IVAN TOISE Qualificato 0,17 -5  19  24 79 79  1

 645948 PIGNATIELLO LEONARDO TOMIC Qualificato 0,17 -6  18  24 80 80  9

 641926 BERTINO LORIS TOMAR Qualificato 0,17 -7  20  27 81 81  7

 622284 CAVAZZANA VITTORIO VCPRO Eliminato 0,17 -10  18  28 82 82  11

 635573 BOCCALATTE RAITERI ENRICO ALCAS Eliminato 0,17 -11  17  28 83 83  7

 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO Eliminato 0,17 -12  16  28 84 84  7

 632977 PANZANELLI ALBERTO BIMIC Eliminato 0,17 -14  15  29 85 85  11

 636359 BERTERO LEONARDO TOISE Eliminato 0,17 -14  15  29 85  3

 644702 BATTIMO ALBERTO NOPRO Eliminato 0,17 -15  14  29 87 87  3

 643555 SELLA MATTEO BIMIC Eliminato 0,17 -18  11  29 88 88  10

 652149 UGAZIO FEDERICO NOPRO Eliminato 0,17 -22  7  29 89 89  2

 624683 ROMA RICCARDO BIMIC Eliminato 0,00 -14  12  26 90 90  9

 628823 SULIS FABRIZIO CNCS Eliminato 0,00 -15  10  25 91 91  5

 618073 PASTORE LUDOVICO TOISE Eliminato 0,00 -17  8  25 92 92  13

 645594 RICCI MARCO TOISE Eliminato 0,00 -17  8  25 92  6

 618066 MICHELESSI CORRADO TOMIC Eliminato 0,00 -19  11  30 94 94  10

 653032 BATIR LAURENTIU NOPRO Eliminato 0,00 -19  6  25 95 95  4

 645399 REALE EUGENIO VCPRO Eliminato 0,00 -20  10  30 96 96  2

 147068 VATTA MAURIZIO ALCAS Eliminato 0,00 -20  5  25 97 97  12

 640985 VERNA RICCARDO TOIVR Eliminato 0,00 -24  5  29 98 98  1

 612126 VALPREDA LORENZO ATVIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 617237 GIBILISCO LUCIO TOPIN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 621198 TOSETTO FEDERICO TOPIN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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 1

 128

FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOISE (TORINO)

-

 0

 0
FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOISE (TORINO)H  1
P.

 65

 64

DI FLORIO ANDREA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PEDRANI  ALESSANDRO-VCPRO (VERCELLI)

 15

 10
DI FLORIO ANDREA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  2
P. NO

 33

 96

SCACCHETTI GIOVANNI-TOVIL (VILLARBASSE)

-

 0

 0
SCACCHETTI GIOVANNI-TOVIL (VILLARBASSE)H  3
P.

 97

 32

-

GAMERRO EUGENIO-TOIVR (IVREA)

 0

 0
GAMERRO EUGENIO-TOIVR (IVREA)H  4
P.

 17

 112

MAGNI FEDERICO-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
MAGNI FEDERICO-BIMIC (BIELLA)H  5
P.

 81

 48

BERTINO LORIS-TOMAR (TORINO)

CAPRA MARCO-TOCHI (CHIVASSO)

 4

 15
CAPRA MARCO-TOCHI (CHIVASSO)H  6
P. NO

 49

 80

ARMIGLIATO FRANCESCO-TOMIC (TORINO)

PIGNATIELLO LEONARDO-TOMIC (TORINO)

 15

 4
ARMIGLIATO FRANCESCO-TOMIC (TORINO)H  7
P. NO

 113

 16

-

BOSIO ALARICO-NOPRO (NOVARA)

 0

 0
BOSIO ALARICO-NOPRO (NOVARA)H  8
P.

 9

 120

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)H  9
P.

 73

 56

BOSETTI SIMONE-TOMIC (TORINO)

CATTANEO FRANCESCO-TOMIC (TORINO)

 5

 15
CATTANEO FRANCESCO-TOMIC (TORINO)H  10
P. NO

 41

 88

CIRONE MARCO-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
CIRONE MARCO-TOMIC (TORINO)H  11
P.

 105

 24

-

FENOGLIO ALBERTO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
FENOGLIO ALBERTO-VCPRO (VERCELLI)H  12
P.

 25

 104

TRADARDI EUGENIO-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
TRADARDI EUGENIO-TOIVR (IVREA)H  13
P.

 89

 40

-

RONDANO LUCA-TOMAR (TORINO)

 0

 0
RONDANO LUCA-TOMAR (TORINO)H  14
P.

 57

 72

BORRIONE MARCO-TOMAR (TORINO)

FRANCONE LUCA-TOMIC (TORINO)

 10

 15
FRANCONE LUCA-TOMIC (TORINO)H  15
P. NO

 121

 8

-

MAUTINO ALESSANDRO-TOISE (TORINO)

 0

 0
MAUTINO ALESSANDRO-TOISE (TORINO)H  16
P.
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 5

 124

BRODA EDOARDO-TOISE (TORINO)

-

 0

 0
BRODA EDOARDO-TOISE (TORINO)H  17
P.

 69

 60

CANEPA GUIDO-CNCS (CUNEO)

PATRITO GUGLIELMO-TOMAR (TORINO)

 15

 13
CANEPA GUIDO-CNCS (CUNEO)H  18
P. NO

 37

 92

FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  19
P.

 101

 28

-

BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  20
P.

 21

 108

PASCHETTO DAVIDE-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
PASCHETTO DAVIDE-BIMIC (BIELLA)H  21
P.

 85

 44

-

MAULA ALESSANDRO-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
MAULA ALESSANDRO-BIMIC (BIELLA)H  22
P.

 53

 76

PAROLA MAURO-ATVIR (ASTI)

TALARICO  JACOPO-TOISE (TORINO)

 15

 9
PAROLA MAURO-ATVIR (ASTI)H  23
P. NO

 117

 12

-

MILANI RICCARDO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
MILANI RICCARDO-VCPRO (VERCELLI)H  24
P.

 13

 116

CANNOBIO FILIPPO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
CANNOBIO FILIPPO-VCPRO (VERCELLI)H  25
P.

 77

 52

BERTAINA ALESSIO-TOCHI (CHIVASSO)

TRAVAGLINO STEFANO-BIMIC (BIELLA)

 11

 15
TRAVAGLINO STEFANO-BIMIC (BIELLA)H  26
P. NO

 45

 84

SACCHI TOMMASO-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
SACCHI TOMMASO-TOMIC (TORINO)H  27
P.

 109

 20

-

AUDANO MICHELE-TOMAR (TORINO)

 0

 0
AUDANO MICHELE-TOMAR (TORINO)H  28
P.

 29

 100

GANDOLFO MICHELE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
GANDOLFO MICHELE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  29
P.

 93

 36

-

BILATO EDOARDO-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
BILATO EDOARDO-BIMIC (BIELLA)H  30
P.

 61

 68

ALBANESE ANDREA-CNCS (CUNEO)

GARZOLA MAURO-VCPRO (VERCELLI)

 15

 12
ALBANESE ANDREA-CNCS (CUNEO)H  31
P. NO

 125

 4

-

RUTIGLIANO JACOPO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
RUTIGLIANO JACOPO-VCPRO (VERCELLI)H  32
P.
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 3

 126

RUSSO LUCA-TOPIN (PINEROLO)

-

 0

 0
RUSSO LUCA-TOPIN (PINEROLO)H  33
P.

 67

 62

VASINO ANDREA-TOMIC (TORINO)

BORRIONE CLAUDIO-TOMAR (TORINO)

 15

 9
VASINO ANDREA-TOMIC (TORINO)H  34
P. NO

 35

 94

BRACCIA VITTORIO-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
BRACCIA VITTORIO-TOMIC (TORINO)H  35
P.

 99

 30

-

BOCCA DARIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
BOCCA DARIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  36
P.

 19

 110

BERGAMINI ENRICO-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
BERGAMINI ENRICO-TOMIC (TORINO)H  37
P.

 83

 46

-

CARUSO GABRIELE-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
CARUSO GABRIELE-BIMIC (BIELLA)H  38
P.

 51

 78

MASSIMINO CHRISTIAN-TOLMF (PINEROLO)

LODI MATTIA-ATVIR (ASTI)

 15

 9
MASSIMINO CHRISTIAN-TOLMF (PINEROLO)H  39
P. NO

 115

 14

-

GARBERO EDOARDO MARIA-TOISE (TORINO)

 0

 0
GARBERO EDOARDO MARIA-TOISE (TORINO)H  40
P.

 11

 118

D'ANNA STEFANO-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
D'ANNA STEFANO-TOMAR (TORINO)H  41
P.

 75

 54

TIERI ALESSANDRO-NOPRO (NOVARA)

DALL'AGNOL GIANLUCA-TOMIC (TORINO)

 6

 15
DALL'AGNOL GIANLUCA-TOMIC (TORINO)H  42
P. NO

 43

 86

RESTIVO  PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
RESTIVO  PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  43
P.

 107

 22

-

BULGARI OMAR-TOMAR (TORINO)

 0

 0
BULGARI OMAR-TOMAR (TORINO)H  44
P.

 27

 102

CODA PIERLUCA-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
CODA PIERLUCA-BIMIC (BIELLA)H  45
P.

 91

 38

-

PICCA GARIN MICHAEL-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
PICCA GARIN MICHAEL-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  46
P.

 59

 70

VERONESE EDOARDO-BIMIC (BIELLA)

VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)

 9

 15
VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)H  47
P. NO

 123

 6

-

SCARSI SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
SCARSI SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  48
P.

Pagina 3 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



Gran Premio Assoluti

BIELLA - 2a Open qualif. Piemonte - 03/03/12 - 04/03/12

04/03/2012 128

Spada maschile

16:52Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 7

 122

CAMBURSANO ANDREA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
CAMBURSANO ANDREA-TOMAR (TORINO)H  49
P.

 71

 58

MORETTO FABIO-TOIVR (IVREA)

ADDUASIO GABRIELE-TOPIN (PINEROLO)

 10

 15
ADDUASIO GABRIELE-TOPIN (PINEROLO)H  50
P. NO

 39

 90

SANSONE MATTEO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
SANSONE MATTEO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  51
P.

 103

 26

-

CESARI GIACOMO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
CESARI GIACOMO-VCPRO (VERCELLI)H  52
P.

 23

 106

MACULOTTI GIACOMO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
MACULOTTI GIACOMO-VCPRO (VERCELLI)H  53
P.

 87

 42

-

TERZIANO ROBERTO-TOMAR (TORINO)

 0

 0
TERZIANO ROBERTO-TOMAR (TORINO)H  54
P.

 55

 74

RESTIVO ANGELO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TURCATO ALESSANDRO-VCPRO (VERCELLI)

 10

 15
TURCATO ALESSANDRO-VCPRO (VERCELLI)H  55
P. NO

 119

 10

-

CAMPAGNA FRANCESCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
CAMPAGNA FRANCESCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  56
P.

 15

 114

SECCO MARCO-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
SECCO MARCO-TOIVR (IVREA)H  57
P.

 79

 50

TUZZOLINO IVAN-TOISE (TORINO)

GUZZO LUDOVICO-TOCHI (CHIVASSO)

 7

 15
GUZZO LUDOVICO-TOCHI (CHIVASSO)H  58
P. NO

 47

 82

ANDRESINI PIERFRANCESCO-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
ANDRESINI PIERFRANCESCO-TOMIC (TORINO)H  59
P.

 111

 18

-

FUNGHI ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)

 0

 0
FUNGHI ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)H  60
P.

 31

 98

RUSSO STEFANO-CNCS (CUNEO)

-

 0

 0
RUSSO STEFANO-CNCS (CUNEO)H  61
P.

 95

 34

-

LEO CHRISTIAN-TOCS (TORINO)

 0

 0
LEO CHRISTIAN-TOCS (TORINO)H  62
P.

 63

 66

COMAI ALESSANDRO-TOCS (TORINO)

VERCELLONE GIUSEPPE-VCPRO (VERCELLI)

 15

 14
COMAI ALESSANDRO-TOCS (TORINO)H  63
P. NO

 127

 2

-

PELISSETTI ANDREA-TOMAR (TORINO)

 0

 0
PELISSETTI ANDREA-TOMAR (TORINO)H  64
P.
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 32

 17

 16

 9

 41

 25
 8

 5

 37

 21

 53

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 54

 22

 27

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 31

 2

FOIS MARCO MA - TOISE (TORINO)

GAMERRO EUGEN - TOIVR (IVREA)

MAGNI FEDERIC - BIMIC (BIELLA)

BOSIO ALARICO - NOPRO (NOVARA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CIRONE MARCO - TOMIC (TORINO)

TRADARDI EUGE - TOIVR (IVREA)

MAUTINO ALESS - TOISE (TORINO)

BRODA EDOARDO - TOISE (TORINO)

FENOGLIO MARC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIELLA)

PAROLA MAURO - ATVIR (ASTI)

CANNOBIO FILI - VCPRO (VERCELLI)

AUDANO MICHEL - TOMAR (TORINO)

GANDOLFO MICH - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELLI)

RUSSO LUCA - TOPIN (PINEROLO)

BOCCA DARIO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

GARBERO EDOAR - TOISE (TORINO)

DALL'AGNOL GI - TOMIC (TORINO)

BULGARI OMAR - TOMAR (TORINO)

CODA PIERLUCA - BIMIC (BIELLA)

SCARSI SIMONE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CAMBURSANO AN - TOMAR (TORINO)

SANSONE MATTE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MACULOTTI GIA - VCPRO (VERCELLI)

CAMPAGNA FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

SECCO MARCO - TOIVR (IVREA)

FUNGHI ALESSA - TOMAR (TORINO)

RUSSO STEFANO - CNCS (CUNEO)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

15

3

15

6

11

10

15

12

15

14

15

8

15

13

9

15

15

14

15

10

12

13

6

15

12

15

6

15

10

15

3

15

FOIS MARCO MA - TOISE (TORINO)

MAGNI FEDERIC - BIMIC (BIELLA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

TRADARDI EUGE - TOIVR (IVREA)

BRODA EDOARDO - TOISE (TORINO)

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIELLA)

CANNOBIO FILI - VCPRO (VERCELLI)

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELLI)

RUSSO LUCA - TOPIN (PINEROLO)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

BULGARI OMAR - TOMAR (TORINO)

SCARSI SIMONE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

SANSONE MATTE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CAMPAGNA FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FUNGHI ALESSA - TOMAR (TORINO)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

15

14

15

12

10

15

15

9

7

15

7

15

13

15

11

15

FOIS MARCO MA - TOISE (TORINO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIELLA)

CANNOBIO FILI - VCPRO (VERCELLI)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

SCARSI SIMONE - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CAMPAGNA FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

15

10

9

15

15

8

15

5

FOIS MARCO MA - TOISE (TORINO)

CANNOBIO FILI - VCPRO (VERCELLI)

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORINO)

CAMPAGNA FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

10

15

12

14

CANNOBIO FILI - VCPRO (VERCELLI)

CAMPAGNA FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

14

15

CAMPAGNA FRAN - ALCAS (CASALE MONFERRATO)
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 147614 CAMPAGNA FRANCESCO1 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.10/01/89

 138801 CANNOBIO FILIPPO2 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI16/09/87

 121411 FOIS MARCO MASSIMILIANO3 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.28/04/82

 613777 BERGAMINI ENRICO4 MICHELIN SPORT CLUB TO17/09/96

 137417 PELISSETTI ANDREA5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/04/87

 601531 SCARSI SIMONE6 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.01/03/94

 111245 PERRONE DENNIS7  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 622026 PASCHETTO DAVIDE8 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA15/06/96

 607917 RUSSO LUCA9 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.10/02/90

 607095 RUTIGLIANO JACOPO10 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI21/07/93

 602921 BRODA EDOARDO11 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.31/03/93

 605791 MAGNI FEDERICO12 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA27/11/91

 601882 FUNGHI ALESSANDRO13  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO13/07/85

 607321 BULGARI OMAR14  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/04/91

 617985 TRADARDI EUGENIO15 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA15/07/97

 601920 SANSONE MATTEO16 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.22/08/96

 620693 CAMBURSANO ANDREA17  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO16/02/95

 601513 GARBERO EDOARDO MARIA18 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.29/10/93

 614725 MAUTINO ALESSANDRO19 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.15/11/77

 142039 SECCO MARCO20 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA30/10/86

 137256 BOSIO ALARICO21 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA29/08/86

 116003 AUDANO MICHELE22  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/09/79

 604808 MACULOTTI GIACOMO23 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI17/03/94

 626824 CODA PIERLUCA24 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA22/05/70

 608247 GANDOLFO MICHELE25 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.25/11/85

 601533 BOCCA DARIO26 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.10/04/90

 607164 RUSSO STEFANO27 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO16/02/94

 132064 GAMERRO EUGENIO28 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA17/10/86

 103833 FENOGLIO MARCO29 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/05/67

 607810 CIRONE MARCO30 MICHELIN SPORT CLUB TO16/11/94

 144771 PAROLA MAURO31 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.15/10/90

 505544 DALL'AGNOL GIANLUCA32 MICHELIN SPORT CLUB TO19/10/89

 608271 D'ANNA STEFANO33  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/03/89

 621255 MILANI RICCARDO34 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI07/11/96

 115202 FENOGLIO ALBERTO35 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI21/06/80

 622287 CESARI GIACOMO36 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI20/07/97

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTISTA37 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.29/02/96

 142157 SCACCHETTI GIOVANNI38 VILLARSCHERMA A.S.D.05/02/74

 147250 LEO CHRISTIAN39 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/12/73

 611086 BRACCIA VITTORIO40 MICHELIN SPORT CLUB TO26/09/93

 606670 BILATO EDOARDO41 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA13/06/93

 629780 PICCA GARIN MICHAEL42 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.15/10/83

 631193 RONDANO LUCA43  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO16/01/97

 148593 TERZIANO ROBERTO44  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO18/03/90

 619935 RESTIVO PIETRO45 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.05/05/96

 617661 MAULA ALESSANDRO46 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA19/04/95

 610471 SACCHI TOMMASO47 MICHELIN SPORT CLUB TO18/01/96

 624609 CARUSO GABRIELE48 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA04/04/96

 619918 ANDRESINI PIERFRANCESCO49 MICHELIN SPORT CLUB TO21/06/97

 620690 CAPRA MARCO50 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO21/02/96

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO51 MICHELIN SPORT CLUB TO17/09/88

 601599 GUZZO LUDOVICO52 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO06/09/93

 101942 MASSIMINO CHRISTIAN53 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.23/11/72

 602277 TRAVAGLINO STEFANO54 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA25/03/95

 608963 CATTANEO FRANCESCO55 MICHELIN SPORT CLUB TO18/03/93

 613983 ADDUASIO GABRIELE56 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.28/02/94

 125730 ALBANESE ANDREA57 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO06/03/85

 625078 COMAI ALESSANDRO58 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/10/95
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 616228 DI FLORIO ANDREA59 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.29/11/95

 602740 VASINO ANDREA60 MICHELIN SPORT CLUB TO20/02/93

 618096 CANEPA GUIDO61 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO26/03/91

 606408 VENTURA ALESSANDRO62  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO18/01/83

 629806 FRANCONE LUCA63 MICHELIN SPORT CLUB TO01/09/97

 623455 TURCATO ALESSANDRO64 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI11/01/95

 622163 RESTIVO ANGELO65 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.05/06/66

 619638 BORRIONE MARCO66  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO09/05/64

 643547 VERONESE EDOARDO67 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA26/04/97

 607113 PATRITO GUGLIELMO68  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO25/01/93

 607114 BORRIONE CLAUDIO69  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO07/04/92

 641792 PEDRANI ALESSANDRO70 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI20/11/96

 614854 VERCELLONE GIUSEPPE71 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI01/06/71

 622406 GARZOLA MAURO72 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI13/09/62

 621127 MORETTO FABIO73 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA15/10/97

 635262 BOSETTI SIMONE74 MICHELIN SPORT CLUB TO18/04/97

 623465 TIERI ALESSANDRO75 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA13/06/97

 619214 TALARICO JACOPO76 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.13/07/89

 605909 BERTAINA ALESSIO77 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO18/05/95

 637780 LODI MATTIA78 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.04/12/97

 123232 TUZZOLINO IVAN79 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.04/04/81

 645948 PIGNATIELLO LEONARDO80 MICHELIN SPORT CLUB TO12/05/80

 641926 BERTINO LORIS81  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO16/07/95

 622284 CAVAZZANA VITTORIO82 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI08/04/97

 635573 BOCCALATTE RAITERI ENRICO83 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.29/01/97

 641069 D'ANNA PASQUALE84 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/54

 632977 PANZANELLI ALBERTO85 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA16/10/69

 636359 BERTERO LEONARDO86 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.29/05/96

 644702 BATTIMO ALBERTO87 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA04/06/87

 643555 SELLA MATTEO88 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA01/12/96

 652149 UGAZIO FEDERICO89 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA18/05/95

 624683 ROMA RICCARDO90 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA08/09/97

 628823 SULIS FABRIZIO91 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO01/10/73

 618073 PASTORE LUDOVICO92 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.21/04/97

 645594 RICCI MARCO93 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.20/07/97

 618066 MICHELESSI CORRADO94 MICHELIN SPORT CLUB TO05/05/97

 653032 BATIR LAURENTIU95 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA27/03/97

 645399 REALE EUGENIO96 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/12/97

 147068 VATTA MAURIZIO97 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.13/01/74

 640985 VERNA RICCARDO98 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA03/01/96
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